


 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 
1.1. Předmětem smlouvy je zajištění dvoudenního školícího cyklu vybraných dílenských 
servisních technologií pro moderní vozidla.  Rozsah školení je nad rámec školních 
vzdělávacích programů mimo školní výuku pro 20 vybraných žáků (napříč ročníky) 
oborů vzdělání Mechanik opravář motorových vozidel 23-68-H/01. Vzdělávací cyklus 
(dále jen kurz) přinese žákům nové poznatky, zkušenosti a dovednosti při práci 
s nejnovějšími technologiemi, které jsou využívány v současných moderních firmách 
automobilového průmyslu. Po ukončení kurzu absolvují žáci závěrečný písemný test 
verifikující nově nabité znalosti a obdrží CERTIFIKÁT, kterým se absolventi budou moci 
prokázat při vstupních pohovorech u svých budoucích zaměstnavatelů.  
 
1.2. Dodavatel se zavazuje, že provede pro Odběratele výše specifikovaný kurz dle nabídky č. 
062023240 ze dne 25.10.2023 v tomto rozsahu: 

Obsah školícího kurzu: 

ČÁST SYSTÉMY OSVĚTLENÍ MODERNÍCH VOZIDEL LED Matrix 

Anotace 1 část: 

 vysvětlení funkce LED světlometů 
 systémy řízení světel LED Matrix 
 vysvětlení souvislostí mezi nastavením podvozku vozidla (geometrie - jízdní osa vs 

osa symetrie vozidla, seřizování jízdní osy a důsledky neseřízení 
 kalibrace jízdních asistenčních systémů s důrazem na kalibraci čelních radarů a kamer 

(důsledky neseřízení ADAS) 
 seřizování světlometů pomocí digitálního regloskopu (vysvětlení souladu jízdní osy 

vidění čelní kamery a zaměření led světel) 

ČÁST VIBRACE PODVOZKŮ VOZIDEL 

Anotace 2 část: 

 zdroje vibrací podvozků vozidel 
 správné postupy montáže a demontáže nízkoprofilových pneumatik 
 harmonické a neharmonické vibrace, vlastní frekvence těles, rezonance podvozků 
 měření vibrací kol vozidel 
 chytré postupy vyvažování a optimalizace pneu a ráfku 
 minimalizace vibrací a rozložení kol na vozidle 



 
Článek II. 

Cena a platební podmínky 
 
2.1. Cena za provedený kurz byla oběma stranami stanovena dohodou ve výši:  

56 500 - Kč bez DPH 
DPH 21 % ve výši:         11.865,- Kč 
 
Celková cena včetně DPH: 68.365,- Kč 
  
Do ceny jsou zahrnuty veškeré náklady na provedení školení, včetně použití nutného 
spotřebního materiálu. Cena je v této výši konečná a nebude se dále zvyšovat. 
 
2.2. Splatnost faktury, vystavené Dodavatelem po provedení dohodnutého kurzu, je 14 dní. 
 
2.3. Odběratel je povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 
prodlení s platbou kupní ceny. 
2.4. Dodavatel je povinen zaplatit Odběrateli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 
prodlení se zahájením kurzu v termínu daném touto smlouvou. 

 
Článek III. 

Místo plnění 
 

3.1. Dodavatel provede školení v sídle odběratele Dubno 100, 261 01 Příbram. 
Bližší specifikace: Interiéry školních dílen – AUTODÍLNA. 
 
 

Článek IV. 
Termín plnění 

 
4.1  Zahájení kurzu:  13. března 2024 

Ukončení kurzu: 14. března 2024 
Rozsah kurzu je nad rámec ŠVP a bude proveden v čase od 14:00 – 18:00 hodin. 
 

Článek V. 
Okamžité odstoupení od smlouvy 

 
6.1 Objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit v případě porušení povinností 
vyplývajících z této smlouvy ze strany dodavatele. Dodavatel má právo od smlouvy okamžitě 
odstoupit v případě porušení povinností vyplývajících z této smlouvy ze strany objednatele. 
Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo na náhradu škody. Odstoupení od 
smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty. Odstoupení musí být provedeno písemně.  

 



 
Článek VI. 

Oblast BOZP a případné škody na majetku 
 

6.1 Objednatel je povinen seznámit pracovníky dodavatele (lektory) s místními riziky a 
podmínkami BOZP na dotčeném pracovišti, kde bude kurz probíhat. 
Dodavatel zodpovídá za případné pracovní úrazy svých pracovníků nebo za škodu způsobenou 
svými pracovníky na pracovišti objednatele. 
 

Článek VII. 
Doložka o registraci smlouvy 

 
7.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí škola (objednatel) neprodleně po podpisu 
smlouvy. Škola (objednatel) se současně zavazuje informovat dodavatele o provedení registrace 
tak, že zašle poskytovateli kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku a s ID datové schránky zhotovitele. V takovém případě potvrzení od 
správce registru smluv obdrží obě smluvní strany zároveň. 
 

Článek VIII. 
Doložka o platnosti účinnosti smlouvy 

 
8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 
Článek IX. 

Ostatní práva a povinnosti stran 
 
Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 
 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

 
10.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 
stran. 
 
10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
stran obdrží po jednom stejnopisu. 
Nedílnou součástí smlouvy je nabídka Dodavatele č. 062023240, jako příloha č. 1 smlouvy.  
 



 
10.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí a na důkaz této svobodné vůle připojují své podpisy.  
 
 
 
 
 
 
V Praze dne:         V Příbrami dne: 

 
 

 
D o d a v a t e l                  O d b ě r a t e l               
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------                -------------------------- 
Jan Svoboda      Mgr. Milan Lehocký 
jednatel společnosti                     ředitel školy             
 


		2024-02-01T07:49:59+0100
	Jan Svoboda


		2024-02-06T14:20:14+0100
	Mgr. Milan Lehocký




